
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.11.2014года  № 116

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Смородинского сельсовета

Поныровского  района  Курской области

от 19.10.2010 года № 8 «О земельном налоге».

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством нормативных правовых актов по 
земельному налогу Собрание депутатов Верхне-Смородинского  сельсовета Поныровского района курской 
области РЕШИЛО :

1.Подпункт 2 пункта 5 исключить.

2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца 
со дня его официального опубликования и не ранее 1 числа очередного налогового периода.

Глава  Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского  района Курской области  И.П.Дородных


